
Sensorveiledning 

 

Oppgave 

Hvordan legge til rette for gode arbeidsplasser i norsk arbeidsliv? 

https://forskning.no/okonomi-arbeid-forebyggende-helse/det-er-lonnsomt-a-sette-inn-tiltak-

for-bedre-arbeidsforhold/377937  

 

Kandidaten må besvare alle spørsmålene for å bestå eksamen. 

 

1. Gjør kort rede for og reflekter over hva artikkelen handler om. 

Kandidaten må vise forståelse for hva artikkelen handler og reflektere over dette gjerne 

ved bruk av kilder/ referanser. Det er ikke nok å gjengi artikkelens innhold. 

 

2. Gjør rede for noen av utfordringene i norsk arbeidsliv i dag 

Denne oppgaven handler om hvilke utfordringer norsk arbeidsliv står overfor i dag og i 

fremtiden. Utfordringene man finner frem til skal utdypes og begrunnes. Det bør være 

med faglige referanser, men man kan også referere til det offentlige ordskiftet og 

avisdebatter. 

 

3. Drøft ulike tilknytningsformer i arbeidslivet i Norge og hvilke utfordringer de kan 

ha for den enkelte arbeidstaker. 

 

Hovedspørsmålet som skal drøftes er ulike tilknytningsformer i arbeidslivet 

basert på boken til Elin Ørjasæter Løsarbeidersamfunnet 

https://www.cappelendamm.no/_losarbeidersamfunnet-line-eldring-elin-

orjasater-9788202723903 

Det er et stort pluss om man også kan trekke inn NOU 2021: 9 

https://www.regjeringen.no/contentassets/7b8fb44f93a4402981ed7f279b345dbe/n

o/pdfs/nou202120210009000dddpdfs.pdf 

 

I drøftingen er det viktig å se sammenhengen mellom hvilke utfordringer den 

enkelte arbeidstaker har i arbeidslivet opp mot tilknytningsform dvs. er man fast 

ansatt, vikar eller har man en annen relasjon til norsk arbeidsliv. 

 

At kandidaten må drøfte og begrunne handler om en reflektert og realistisk innstilling 

til utfordringene. Kandidaten må også aktivt anvende kilder/referanser på en faglig 

reflektert måte. 
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Det forventes at kandidaten henviser til relevant litteratur, forelesninger og andre aktuelle 

kilder. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


